PORTARIA N.º 256B/2022

DATA: 17/05/2022

A Secretaria Municipal de Administração Pinhão, Estado do Paraná, por

meio da Secretária Juliana Aparecida Tesseroli, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por Lei;

Resolve:

Art. 1º. Conceder aos Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados,

adicional de tempo de serviço de 2% (dois por cento), em conformidade com o art. 86 da Lei Municipal n.º 1450/2009, de
18/06/2009 e o art. 20, II da Lei Municipal n.º 1451/2009, de 18/06/2009:

Junho/2022

2482-1 Adelar França Costa  C01-C02
3763-1 Adriana Santos Oliveira  C01-C02
3718-1 Alaisa Patricia Martins  A01-A02
3740-1 Aline Vieira Nunes de Assis  B1-B02
3735-1 Amanda Christina Millos  B01-B2
3719-1 Andreza dos Santos Martins  A01-A02
3800-1 Cassiele Beatrice Tossim  B01-B02
3775-1 Cintia de Oliveira   A01-A02
3764-1 Ediane Aparecida França Weissheiner D01-D02
3738-1 Efrin Kattana Vitkowski  A01-A02
3728-1 Elaine Stutz    B01-B02
3749-1 Felipe Muhlstedt Santos  D01-D02
0629-1 José Eucleris de Camargo  A11-A12

3761-1 Leandro José Verbaneck  C01-C02
3770-1 Leia Alves   A01-A02
3737-1 Lurdes de Fatima dos Anjos  B01-B02
3739-1 Marisangela Machado Gonçalves C01-C02
3759-1 Natã Abraão Nascimento  C01-C02
3802-1 Noeli de Fatima Caldas  B01-B02
3798-1 Oaleson Rodrigo da Silva  A01-A02
3760-1 Patricia Iensen   D01-D02
3751-1 Paulo de Oliveira Santos  D01-D02
3767-1 Raquel Cristiane de Lima  D01-D02
3776-1 Salles Henrique da Silva  C1-C02
3720-1 Silveiro Ferreira Martins Junior A01-A02
3769-1 Sineia Cordeiro do Nascimento C01-C02

Julho/2022

3766-1 Celiziane dos Santos Martins C01-C02
3752-1 Celso Silveira Ramos  A01-A02
3733-1 Cintia Teofila Ceremz de Siqueira C01-C02
3730-1 Eder Chierpinski   D01-D02
3745-1 Glaucio Baggio Legmann  C01-C02
3747-1 Guilherme Kaminski  C01-C02
3722-1 Ivonete Nunes da Rosa  A01-A02
3746-1 Jacir Ferreira de Ramos  A01-A02
3744-1 João Pedro de Carvalho Boeira D01-D02
3758-1 Jocelene de Oliveira Souza  C01-C02
3777-1 José Maria Lima Oliveira  A01-A02
3717-1 Marcia Regina dos Santos Cogo B01-B02

3804-1 Mariana Alves Batista  B01-B02
3772-1 Madalena Zanardin   A01-A02
3727-1 Muriel Boeira da Silva  B01-B02
3724-1 Sandra Mara Rodrigues de Freitas B01-B02
3748-1 Paulo Cezar da Rocha  A01-A02
3742-1 Simone Marques Teixeira  B01-B02
3779-1 Solange Antunes   A01-A02
3723-1 Tatiana Fernanda Adronski  B01-B02
3762-1 Terezinha Aparecida Macedo da Silva C01-C02
3729-1 Willerson Raphal Giacomitti Gavino D01-D02

Agosto/2022

3732-1 Rozelia Maria de Oliveira  B01-B02 3734-1 Tatiane Ferreira Silverio  B01-B02

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as
disposições em contrário.

 Secretaria Municipal de Administração de Pinhão, Estado do Paraná, em 17

de maio de 2022.

PORTARIA N.º 256A/2022

DATA: 17/05/2022

A Secretaria Municipal de Administração Pinhão, Estado do Paraná,

por meio da Secretária Juliana Aparecida Tesseroli, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Resolve:
Art. 1º. Conceder aos Servidores Públicos Municipais abaixo

relacionados, adicional de tempo de serviço de 2% (dois por cento), em conformidade com o art. 86 da Lei Municipal
n.º 1450/2009, de 18/06/2009 e o art. 20, II da Lei Municipal n.º 1451/2009, de 18/06/2009:

2482-1 Acir da Silva Santos  C04-C05
0008-1 Adão da Luz dos Santos  C10-C11
2677-1 Adaor Caldas Junior  C03-C04
1921-1 Adecleverson Rodrigo Santos D04-D05
2196-1 Adenilson Ferreira de Lara  D04-D05
0016-1 Adimaris Fabricio  A12-A13
2004-1 Adinor Vitor Hazt  D04-D05
3044-1 Adriana Aparecida Hardt  C02-C03
2574-1 Adriana de Fatima Ptasinski  C03-C04
2631-1 Adriana Macedo   C03-C04
2278-1 Adriane Aparecida de Ramos C04-C05
2717-1 Adriane Liber Boeira  D03-D04
0025-1 Agnaldo Santos Ferreria  D11-D12
1941-1 Airton José Caldas  A04-A05
0032-1 Airton José de Oliveira  C10-C11
1962-1 Alessandra B. Ferreira  B04-B05
2141-1 Alessandra Rodrigues  A04-A05
2289-1 Alexandro Iensen   D04-D05
2234-1 Alietison Junior de Oliveira  B04-B05
2408-1 Allan Roberto Mendes  D04-D05
3024-1 Amilton Edison de Lara  C02-C03
0075-1 Ana Jara Silva   C11-C12
2499-1 Ana Maria de Oliveira Belo  A04-A05
1951-1 Ana Lurdes Charnoski  C04-C05
2295-1 Ana Mariniuza Dala Roza  C04-C05
2491-1 Anderson Quadros  D04-D05
1984-1 André Lichevicz   D04-D05
2242-1 Andrieli Aparecida D. Levinski D04-D05
0110-1 Angelita de Lourdes Caldas  A10-A11
0116-1 Antonia de Oliveira  A11-A12
0118-1 Antonia Freitas de Ramos   B10-B11
2217-1 Antonina Aparecida Ferreira Machado D04-D05
2665-1 Antonio Alves Cavalheiro  C03-C04
2367-1 Antonio Ancelmo Diogo  A04-A05
2409-1 Antonio Assis Repczuk  C04-C05
2197-1 Antonio Caldas   D04-D05
2721-1 Antonio Alexandre R. de Souza D03-D04
0138-1 Antonio Reynaldo Possato  A11-A12
2824-1 Arioto Jose Nunes Machado  C03-C04
1965-1 Aristeu Ribeiro dos Santos  B03-B04
0158-1 Arnaldo Aramis Vaz Fernandes C11-C12
0164-1 Audilene Dalcurtivo  C10-C11
0172-1 Aureo Jose dos Santos  C11-C12
173-1 Aureo Marins Fernandes   D11-D12
2716-1 Candida Pereira Antonichen D03-D04
2502-1  Carine Maria Cavalli  B04-B05
0194-1 Carlos Alberto Passos Ferreira C11-C12
3025-1 Carlos Andre Maron  C02-C03
3037-1 Carlos do Prado Lara  D02-D03
2002-1 Carlos Edilson Camargo  C04-C05
2390-1 Celia Aparecida Szumilo Moraes B04-B05
2684-1 Celia Regina Ribas Ferreira Coelho B03-B04
0209-1 Celson Luiz de Almeida  B08-B09
0213-1 Cicero Frondiz Nogueira  C13-C14
0221-1 Cinira de Paula Zaluski  C11-C12
0222-1 Ciran Ferreira Machado  B11-B12
3038-1 Claudinei Belo Kinceler  D02-D03
2639-1 Cleusa Prestes de Oliveira  D03-D04
2629-1 Cleunice da Luz Lima  C03-C04
2344-1 Cleuza do Belem Pereira  D04-D05

1942-1 Cristiane Beltrame  B04-B05
0261-1 Dalmo Bischof de Moraes  A12-A13
2636-1 Dalva de Lourdes da Roza  C03-C04
2372-1 Daiane Amanda Hoffmann  D03-D04
2709-1 Daniel Machado de Almeida D03-D04
3045-1 Daniele Aparecida Ferreira da Luz C02-C03
2626-1 Deberson Reni Sanches  C03-C04
2361-1 Debora Karine Pereira Piasecki B04-B05
1966-1 Demerson Martins dos Santos C04-C05
2608-1 Demilson Braz   C03-C04
2240-1 Denes Luis Mendes  D04-D05
3046-1 Deyse Giselle dos Santos  C02-C03
1985-1 Dirceu Koczkoday Braz  D04-D05
0290-1 Dirlene Ferreira Gonçalves  C09-C10
0294-1 Domingos Alves dos Santos  A11-A12
1982-1 Douglas Augusto Dengo  C04-C05
2550-1 Edacleia Soraia Cavalheiro  B04-B05
2687-1 Edenice Proença de Camargo Oliveira B03-B04
2723-1 Ederson Baggio Chierpinski  D03-D04
2829-1 Ederson Ferreira Diniz  C03-C04
3026-1 Edilson Antonio dos Santos  C02-C03
0313-1 Edilson Silva Ferreira  B10-B11
2406-1 Edina Terezinha Possidonio Pereira C04-C05
0323-1 Edoel Ribas   A09-A10
2625-1 Edonei de Oliveira Borges  D03-D04
2172-1 Edoni Alindro de Ramos  C04-C05
2627-1 Eldo Mario Pereira  D03-D04
2275-1 Elenice Borges Tesseroli  A04-A05
2364-1 Elenilso João Ferreira Padilha C04-C05
2280-1 Eliane Aparecida Camargo  D04-D05
2283-1 Eliane Fatima Goes  C04-C05
2605-1 Eliane Santos de Lima  D03-D04
1924-1 Elias Prestes   D04-D05
1947-1 Elias Santana de Camargo  B04-B05
3028-1 Elielson Jose de Lima  D02-D03
2729-1 Eliezer Mendes Nogueira  C03-C04
3047-1 Eligiane Aparecida de Oliveira C02-C03
1986-1 Eliseu Silvério Caldas  C04-C05
2353-1 Elissa de Fatima Stefaniw  D04-D05
2281-1 Elizandra Aparecida de Oliveira D04-D05
0360-1 Eloiza Iassuoka   D10-D11
0362-1 Elson Duarte   D10-D11
2682-1 Emanoel Castro da Cruz  C03-C04
2628-1 Emerson Ferreira Kitcki  C03-C04
2399-1 Emerson Jose de Lima  C04-C05
1926-1 Enealtino Prestes   D04-D05
2188-1 Eneas Alves   C04-C05
0371-1 Eneoraldo Caldas de Camargo C10-C11
2374-1 Eni Aparecida de França Grando D04-D05
3039-1 Eraldo Jose de Camargo   B02-B03
0377-1 Eriovaldo Antonio Tavares  A12-A13
0378-1 Erivelton de Ortiz   C13-C14
0383-1 Eromar Frank   D10-D11
0384-1 Erondi Caldas    D11-D12
0390-1 Eronilda Ferreira da Silva  A13-A14
1927-1 Estela Maria Rocha Passos  D04-D05
0414-1 Evaldo Machado   A11-A12
2276-1 Evaneide de Jesus Caldas Martins D03-D04
2664-1 Evelyn Lazzeris de Lima  C03-C04
2250-1 Ezequiel Cicero de Santana  D04-D05

1967-1 Fabio dos Santos Martins  C04-C05
4712-1 Fatima do Nascimento  C03-C04
2182-1 Felipe José Dellê   C04-C05
3048-1 Franciele de Fatima Soares  D02-D03
0429-1 Francisca de Almeida Ribas  A12-A13
2746-1 Geliane Aparecida Piasecki  B03-B04
1987-1 Geraldo da Silva Almeida  C04-C05
3029-1 Gerson Barbosa Viana  A02-A03
2285-1 Gerson Jose Ribeiro  B04-B05
1976-1 Gislaine Gonçalves  B04-B05
0451-1 Glorinha Aparecida Pereira Machado C10-C11
2375-1 Gracieli de Oliveira  C04-C05
0454-1 Hamilton Luiz Rocha  A13-A14
1919-1 Iara aparecida de Oliveira  B04-B05
3040-1 Ildo Iwasenko   D02-D03
2403-1 Ilse dos Santos   C04-C05
0492-1 Isael Jose da Silva  B10-B11
2192-1 Isaias Prestes de Oliveira  A04-A05
0493-1 Isauri Silveira de Camargo  A11-A12
0494-1 Ismael Machado de Oliveira  A11-A12
0499-1 Ivan Padilha da Rosa  C10-C11
2356-1 Ivan Rubens Spengler  A03-A04
2156-1 Ivana Mara de Oliveira  C04-C05
0502-1 Ivete da Aparecida Kluguer Pereira B11-B12
3041-1 Ivo Hoffmann   D02-D03
2704-1 Ivone G. dos Anjos Dalcurtivo D03-D04
2632-1 Izabel Aparecida de Oliveira Kinceler D03-D04
2245-1 Janaina Duarte da Silva  D04-D05
2157-1 Jandira Silveira Borcat  C04-C05
2837-1 Jane Aparecida de Lima Bastos C03-C04
2637-1 Jaqueli Weber   D03-D04
2190-1 Jean Nilson de Oliveira  D04-D05
2672-1 Jeferson de Godoi  A01-A03
1988-1 Jeferson Mikel Ramos Bueno D04-D05
2158-1 Jeiza de Macedo Azevedo  C04-C05
3030-1 Joanes Jairo dos Santos Correia C02-C03
0550-1 João Batista Ferreira de Almeida A13-A14
0552-1 João Carlos Dangui  A11-A12
2178-1 João Isis da Silva Machado  A04-A05
1949-1 João Maria da Costa  D04-D05
2689-1 João Maria de Lima  C03-C04
0582-1 João Pedro de Gois  D13-D14
0583-1 João Pedro Kitcky   B12-B13
2607-1 João Silvério dos Santos  C03-C04
0587-1 João Valdir da Silva  A10-A11
1990-1 João Wilmar de Oliveira  A04-A05
0589-1 Joarez Gonçalves Duarte  B13-B14
2412-1 Jocenei Kitcki dos Santos  D04-D5
2404-1 Jociane Aparecida Cadorin  C04-C05
2000-1 Joelma Aparecida Alves  B04-B05
2604-1 Joelma da Aparecida do Amaral B03-B04
2223-1 Jolly Danubia de Oliveira Dellê B04-B05
0602-1 Jorge Aguinaldo de Lima  C11-C12
0605-1 Jorge Luiz Maciel   B10-B11
2611-1 Jorge Monteiro dos Santos  B02-B03
2548-1 José Antonio Cavalheiro  D04-D05
1991-1 José Carlos Boeira da Rocha  D04-D05
1992-1 José Carlos de Oliveira  A040-A05
0620-1 José Carlos do Amaral  C11-C12
0622-1 José Carlos Zanardini  C11-C12
0625-1 José Claudio Beira  A09-A10
2710-1 José Domingos de Santana  D03-D04
2357-1 José Elisandro Machado  D04-D05
2610-1 José Gentil Sviercoski Junior C03-C04
0633-1 José Israel Streiski  C13-C14
2711-1 José Jair  de Lima    A03-A04
0634-1 José Jair Machado   A13-A14
0635-1 José Jurandir Pereira  D11-D12
2504-1 José Luiz Ribas   C04-C05
2832-1 José Marildo Kluguer  C03-C04
2363-1 José Neoraldo Machado  A04-A05
2413-1 Jose Neudir de Oliveira  D04-D05
0653-1 José Oraci dos Santos  A12-A13
1968-1 José Renilson Hartt  C04-C05
0657-1 José Vilson Camargo  A12-A13
0659-1 Jose Waldir Ferreira Dias  C09-C10

2582-1 Josiane Aparecida dos Santos D03-D04
2609-1 Josmar Hartt da Silva  D03-D04
2202-1 Jozoel Mauricio Tussolini  D04-D05
2707-1 Juarez Jose Bogdanovvcz  A03-A04
3782-1 Juliana Aparecida Macedo  C01-C02
1956-1 Juliana Lopes Enevan Ribeiro B03-B04
2913-1 Jurema da Silva   B03-B04
2160-1 Jussimara Muller Nordt  C04-C05
1960-1 Kamilla Komar   B04-B05
2288-1 Karina Maria Navarro Cibotto B04-B05
2146-1 Kelen Padilha Alves de Araujo C04-C05
1969-1 Lauan Fernando Gomes Mendes D04-D05
2635-1 Laudevel Aparecida da Rocha Martins A03-A04
0693-1 Laurici Gonçalves  C13-C14
0694-4 Lauro Cass   C11-C12
2162-1 Leila Mara de Ramos  D04-D05
0698-1 Lenir das Graças C. Rodowanski  C11-C12
0699-1 Leomar Aladir Schwanke  C11-C12
1993-1 Leomar Estoquinguer Galeski D04-D05
2007-1 Leonel Caldas   C04-C05
0700-1 Leonel Ferreira Marcondes  A12-A13
0704-1 Leonidas Vicente   A10-A11
2163-1 Linei de Fatima Soares  C03-C04
0727-1 Linei Nogueira da Silva Ferreira C11-C12
2966-1 Lovaine Caldas Levinske  B02-B03
2238-1 Lucelia Lopes de Oliveira Camargo B04-B05
2164-1 Lucia Grues   C04-C05
1932-1 Luciana Yumi Inoue  D03-D04
2712-1 Luciane Aparecida de Lima  D03-D04
0749-1 Luciane Camargo R. de Lima D11-D12
2919-1 Luciane de Fatima Santos  C03-C04
2692-1 Lucimara dos Santos  C03-C04
1978-1 Lucineli Borcat de Lima  D04-D05
2199-1 Luiz Antonio Nunes dos Santos C04-C05
0760-1 Luiz Artur Walter   A13-A14
2708-1 Luiz Auterio da Silva Ramos C03-C04
0762-1 Luiz Carlos Ferreira Caldas  B13-B14
2528-1 Luiz Carlos Leal   A03-A04
2366-1 Luiz Carlos Neves  C04-C05
0763-1 Luiz Carlos Streski  B13-B14
2551-1 Luiz Carlos Taborda Ribas  A04-A05
2705-1 Luiz Lori de Oliveira  C03-C04
0783-1 Mara Lucia Martins  C11-C12
2373-1 Mara Rosa do Nascimento  C04-C05
2667-1 Marcia Maria da Silva Machado C03-C04
0788-1 Marcia Regina Antunes  C11-C12
3027-1 Marcio da Rocha   B02-B03
1974-1 Marcio Felipe Horst Machado D04-D05
0790-1 Marcio Ricardo Antunes  A11-A12
2358-1 Marcos Aurelio Kitcki  C04-C05
0793-1 Marcos Miguel Szumilo  C10-C11
0816-1 Maria Clara Silveira Nunes  C13-C14
0861-1 Maria Jose de Moraes  C10-C11
0871-1 Maria Leoni Antunes  C11-C12
1979-1 Maria Lindair da Costa Chagas B04-B05
2226-1 Maria Lucia Alves Ortiz  C04-C05
2370-1 Maria Salete Kluguer  C04-C05
0898-1 Maria Salete Lazarek  C10-C11
0920-1 Mario do Prado de Lara  A12-A13
0906-1 Marildo Jose de Oliveira  A11-A12
2219-1 Mariliz Aparecida Mendes  D04-D05
2279-1 Marina de Lima   B04-B05
3049-1 Marinalva de Camargo   B02-B03
2720-1 Marinez Tonet de Camargo  B03-B04
0916-1 Marinilda Silveira Martins  A11-A12
2681-1 Marlei Marçal da Fonseca   B03-B04
2553-1 Marlene Aparecida Vieira Diniz D04-D05
0931-1 Marlene de Oliveira Machado A11-A12
2688-1 Marlene Moreira dos Santos  A03-A04
0933-1 Marlene Ovinski   D11-D12
2920-1 Marli Aparecida Fonseca  C03-C04
3050-1 Marli Terezinha de Oliveira  C02-C03
1917-1 Matilde da Luz Martins Abreu C04-C05
2401-1 Mauro Andre Krupp  A04-A05
1995-1 Maycon Eder de Lima  D04-D05
3036-1 Meyriane Rolão de Oliveira  D02-D03

1963-1 Michele da Cruz Moreira  A04-A05
2165-1 Miracir Caetano de Lima  C04-C05
3033-1 Naiara Talita Raitz  B02-B03
0959-1 Nailor Boeira de Oliveira  C13-C14
0960-1 Nair do Belem Lima  D10-D11
0962-1 Naldina de Fatima Machado  A11-A12
0964-1 Nei Lima de Oliveira  A11-A12
1966-1 Neilor de Oliveira  C04-C05
3051-1 Neiva Prestes dos Santos  D02-D03
0970-1 Nelci Rodrigues   C11-C12
0980-1 Neoraldo de Lima   C09-C10
0982-1 Neoraci Tadeu Cordeiro Boeno D10-D11
0984-1 Neorialba Aparecida de Lima D11-D12
2722-1 Nerusa Barbieri   D03-D04
3031-1 Neuri José Correia  C02-C03
0999-1 Neusa Maria Vera Pontes  C10-C11
1009-1 Nevair Jose de Oliveira  B10-B11
1012-1 Nezita Aparecida de Oliveira Volet B11-B12
2552-1 Niceu Edson Caldas de Lima D03-D04
1017-1 Nilse do Belem Ramos de Lima B11-B12
1049-1 Oclair Jose Kluger   D10-D11
1058-1 Oglacir Alves de Ramos  B11-B12
1068-1 Orlandir Gomes da Cruz  A12-A13
2227-1 Osvaldo Nickel   D04-D05
1081-1 Otilia da Silveira Gomes  B11-B12
2613-1 Patricia Levinski   C03-C04
2167-1 Paulo Miscovicz Filho  A04-A05
3032-1 Paulo Ribeiro Stremlow  C02-C03
1091-1 Paulo Rosa de Oliveira  C10-C11
2206-1 Paulo Sergio Wegrow  B04-B05
1101-1 Pedro Belem de Moraes Filho D11-D12
1104-1 Pedro Elias Dangui  B11-B12
2736-1 Pedro Eros Goes   D03-D04
1111-1 Pedro Proença de Camargo  A10-A11
2220-1 Pricila Prestes dos Santos Ferreira C04-C05
2193-1 Rafael Freski    D04-D05
2187-1 Rafaela Padilha Burko  B04-B05
2718-1 Raquel de Fatima Fonseca  B03-B04
1122-1 Raquel Ferreira da Silva  A10-A11
2828-1 Renilson Silveira Ramos  C03-C04
1934-1 Reges Monteiro dos Santos  D04-D05
1123-1 Regiane Aparecida Fonseca  D09-D10
2232-1 Reginaldo Cleiton Fonseca  C04-C05
1128-1 Renato Frank    A10-A11
2139-1 Ricardo Correa de Almeida  B04-B05
2359-1 Rivael de Oliveira  C04-C05
1132-1 Roberto C. Rosa Sviercoswski C13-C14
1935-1 Robson Bonfim Ribas  D04-D05
1936-1 Robson Ribas dos Santos  D04-D05
2005-1 Rodrigo Bagio Hazt  C04-C05
2236-1 Romilda de Fatima Westemberg C04-C05
2180-1 Romulo da Silva Lima  C04-C05
2912-1 Ronaldo Adriano Medeiros  D03-D04
1138-1 Rosa do Belem Tussolini  C10-C11
2381-1 Rosa Gonçalves de Andrade  B04-B05
2169-1 Rosana Rosa Maciel  C04-C05
1148-1 Roseli Gonçalves Martins  A12-A13
2690-1 Roseli Miranda Cordeiro  D03-D04
2633-1 Roseli Terezinha Nogueira  A03-A04
1937-1 Rosiane Ida da Silva da Luz  D04-D05
1164-1 Rosnilda Aparecida Almeida A09-A10
1961-1 Rubia Caldas Umburanas   C02-C03
2008-1 Rubiano Francisco Levinski  D04-D05

2200-1 Ruy Sergio Veiga   A04-A05
1954-1 Samoel Ribeiro   A04-A05
1938-1 Samuel Rubens Nogueira  D04-D05
2921-1 Sandra Aparecida dos Santos C03-C04
2149-1 Sandra Mara Soares da Silva C04-C05
2249-1 Sandro Maciel Marcondes  D04-D05
1181-1 Sarion Machado Ribas  D11-D12
2706-1 Sebastião Eloelson Barbosa  A03-A04
1198-1 Sebastiao Geraldo dos Santos A12-A13
2498-1 Selma Marques Bandeira  C03-C04
1999-1 Selmo Caldas de Oliveira  C04-C05
3052-1 Serli de Jesus França  D02-D03
1214-1 Sildo Nei Levinski  D12-D13
1218-1 Silmara de Fatima Fabricio Pinto C11-C12
1225-1 Silvio Candido da Silva  B13-B14
2021-1 Silvio Cesar Caldas  D04-D05
1226-1 Silvio Cezar da Rocha  B10-B11
2191-1 Silvio de Souza   D04-D05
2150-1 Simone Liber Boeira  C04-C05
2244-1 Simone Siqueira Caldas  D04-D05
2239-1 Sirlei Ferreira Machado  B04-B05
1244-1 Siroley Ferreira Machado  B13-B14
2680-1 Sirse do Carmo Freitas  D03-D04
1247-1 Soeli dos Santos   C10-C11
1250-1 Solange Ap. de Almeida Alves D13-D14
1252-1 Solange de Fatima Druchak  C10-C11
2758-1 Solange Pletsch Caldas  A03-A04
2507-1 Sonea Mara França  C04-C05
2576-1 Suelene Aparecida S. Ribeiro Repczik C03-C04
2715-1 Suzana Aparecida Gonçalves Ramos C03-C04
2228-1 Tadeu Francisco Tavares Gawron D04-D05
2336-1 Tatiane de Lima Chagas  C04-C05
2497-1 Tatiane do Belem Freitas  D03-D04
2171-1 Tatiani Novach   D03-D04
2222-1 Tauana Aparecida de Oliveira C04-C05
2290-1 Tiago de Oliveira   C04-C05
2186-1 Thaisa Vargas de Oliveira  C04-C05
1283-1 Thelma Camargo Delle  A10-A11
2360-1 Uiles Gonchoroski de Souza B04-B05
2731-1 Valdevino Jose dos Santos  C03-C04
1293-1 Valdomiro do Carmo de Oliveira C11-C12
1295-1 Valdomiro Martins  A10-A11
2384-1 Valdirene Camargo Oliveira  D04-D05
2573-1 Valeria Aparecida Garcia  C03-C04
2151-1 Valeria Baggio Macagnan  C04-C05
2189-1 Valmor Domingos Vera  D04-D05
3043-1 Vanderlei Kitcky   C02-C03
2400-1 Vanessa Schmitt   B04-B05
2221-1 Venicius Szumilo Faustino  D04-D05
1307-1 Vera Lucia de Camargo Santos A10-A11
1981-1 Vilma Alves da Costa Gonçalves D04-D05
2414-1 Vilmar Antonio Vera  B04-B05
1318-1 Vilson Antonio Prudente  D10-D11
2251-1 Vilson Jose de Lima  D04-D05
2274-1 Vinicius de Paula Xavier Gomes A04-A05
2362-1 Vivian Cristiane Kempf Machado D04-D05
2181-1 Wagner Alan Schwanke  B04-B05
2248-1 Wagner da Luz Antunes Andrade D04-D05
2653-1 Waldir Figueiredo Reccanello B03-B04
1331-1 Zenilda Aparecida Tussolini Cass A10-A11
1333-1 Zeno Vilson Matulle  A11-A12
2237-1 Zoraide Maria Estegue  B04-B05

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as
disposições em contrário.

 Secretaria Municipal de Administração de Pinhão, Estado do Paraná, em

17 de maio de 2022.

	Portaria n.º 256 B - Concede adicional de tempo de serviço de 2% aos servidores.pdf (p.1)
	Portaria n.º 256 A - Concede adicional de tempo de serviço de 2% aos servidores - {maio}.pdf (p.2-4)